
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

_____________ 2021 року м. Чернігів № ___

Про затвердження 
Положення про порядок 
складання актів та видачі 
довідок щодо проживання 
громадян у місті Чернігові

З метою упорядкування складання актів та видачі довідок громадянам, які 
на законних підставах перебувають на території України та проживають або 
зареєстровані на території міста Чернігова, відповідно Конституції України і до 
Законів України “Про звернення громадян”, “Про свободу пересування та 
вільний вибір місця проживання в Україні”, “Про органи самоорганізації 
населення”, керуючись статтями 38, 52, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Положення про порядок складання актів та видачі довідок 
щодо проживання громадян у місті Чернігові, що додається.

2. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
3. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

19.11.2020 року № 541 “Про затвердження Положення про порядок складання 
актів та видачі довідок щодо проживання громадян у місті Чернігові” визнати 
таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-06-02T09:39:06+0000
	Латина В.В.
	barCode




